
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.11.10.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal Arsim i Mesëm i Lartë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

2 Fier Vlorë-Himarë Memo Meto SHMB Arsim Fillor 1

3 Fier Vlorë-Himarë 24 Maji 9 vjecare Arsim Special 1

4 Fier Vlorë-Himarë K.Papadhima+V.Llaci (vartese e Qazim Pali) SHMB Gjuhe angleze 1

5 Fier Vlorë-Himarë Rilindja 9 vjecare Arsim Special 1


